



KPV:n johtokunta vuodelle 2006: Edessä vas. Kuisma Hattunen, Jorma Nikkanen, Pekka Kuusela ja takana Juha Kola, Peter Haldin, Laila Myntti, Kalle Myllykangas, Janne Ylinen ja Kari Pallaspuuro. Johtokunta on juhluvuodesta täydentynyt Kari Pallaspurolla.

## GREEN FAMILY

Seuran perhepiiristä on tällä kertaa Pallo-Veikon tietoon tullut runsaasti tapahtumia, mikä sekkin osaltaan kertoo seuran nykyisistä mittasuhteista. Kaikkeen, mitä seuraavassa kerrotaan ei ole toki hankittu julkaisulupaa, mutta luottaen jäsenistön avarakatseisuuteen – aikaisempien julkaisujemme tapaan – tuskin kukaan panee pahakseen tälläkään kertaa.

Pallo-Veikon välityksellä otamme osaa niiden omaisten suruun, jotka ovat menettäneet läheisensä kuluneen toimintavuoden aikana. Haluamme välittää tällä palstalla myös onnittelet erilaisten iloisten perhepähtymien kohteeksi tulleille.

Seuramme on kuluneen toimintavuoden aikana menettänyt ainakin seuraavat pitkäaikaiset hyvät ystävänsä: Jorma Antikaisen, Eino Kosolan, Pertti Seren ja Veikko Knuutilan. Jorma tuli tutuksi johtokunnan jäsenenä seuran suurina menestysvuosina. Tuohon menestykseen hänellä oli oma talousmiehen osuutensa. Eino ja Pert-

ti muodostivat Leino Nisulan kanssa kolmikön, joka 50-luvulla tuli edustusjoukkueen luottomiehistöön Ykspihlajan Reimasta. Suoraselkäselle ja monipuoliselle urheilumiehelle, Einoille, tuli pelaamisen ohella kokemusta myös johtokunnan jäsenyydestä. Maalivahti-Pertin matka päättyi Turkuun, jonne hän perheineen muutti pian peliuran päättymisen jälkeen. Veikko Knuutilasta jää muistikuvana uskollisesta järjestysmiehestä, joka palveli pyyteettömästi seuraa vuosikausia.

Iän karttumista tulee itse kullekin, mutta seuraavia on onniteltu - ja voi vieläkin onnitella - tasavuosien täyttymisestä kuluneena vuonna: Kalevi Tiainen, Eino Rokala ja Olli Hongell 80, Pentti Jokela, Esko Kallio ja Erkki Myllykangas 75, Aulis Mäkinen 70, Seppo Mäkelä ja Hajo Waitz 60, Marjut Byskata, Pentti Haimakainen, Vesa Virnes, Auvo Airaksinen ja Matti Teerikangas 50. Tasavuosisyntäreitä riittää myös ensi vuodelle ainakin seuraavien kohdalle:

Erkki Telimaa 85, Ahti Salo 80, Eero Vantunen ja Risto Hautala 75, Asko Sallamaa 70, Kai Mäkinen, Olli Peltoniemi ja Kari Raatikainen 60.

Ensimmäistäkään syntymäpäivää eivät puolestaan ole kokeneet Tapani Moilasen, Jari Kolan, Tero Koskelan, Teemu Kerolan ja Petri Haapasalon yhdessä aviopuolisoittensa kanssa aikaansaamat pienokaiset. Petrin tyttövaiva sai seurakseen neljä palloveikkaa.

Onniteltavien viimeisen – ei toki vähäisimmän – joukon muodostavat kevään palloveikkolaiset ylioppilaat, joista tieto ei ehtinyt vielä edelliseen Pallo-Veikkoon. He ovat Henna Kuusela, Emmi Jansson, Veera Kullberg, Antti Uusitalo, Tomi Koski-Vähälä, Tuomo Koskela, Miikka Tuokko, Juho Paananen ja Valtteri Valpas.

Seuran vuosikokouksessa perustettu seniorijaosto ottaa jatkossa vastaan tämän palstan uutisia, mikä edesauttaa myös seuran johtoa pysymään ajan hermolla.



**Perustettu  
12.10. 1930**

**Puheenjohtaja:** Jorma Nikkanen

**Johtokunta:** Peter Haldin, Kuisma Hattunen, Juha Kola, Pekka Kuusela/rahastonhoitaja, Kalle Myllykangas, Kari Pallaspuuro, Janne Ylinen

**Sihteeri:** Laila Myntti

**Juniorijaosto:** Jouko Vierimaa pj, Markku Piispanen vpj, Kaj Huuhka, Pauli Hohentahl, Kalle Myllykangas, Seppo Peuraharju, Timo Åstrand, Antti Ylimäki

**Akatemia:** Kalle Myllykangas pj, Harri Seppälä vpj, Raulo Lesonen, Olli Mäntylä, Reijo Timonen

**Naisjalkapalloilu:** Satu Rantala pj, Laila Myntti vpj, Peter Haldin, Pauli Hohentahl, Carola Myllykangas, Pekka Nokso-Koivisto, Ojanperä

**Liiga-KPV:** Jorma Nikkanen pj, Janne Ylinen vpj, Peter Haldin, Jaakko Innanen, Pekka Kuusela, Petri Laasanen, Harri Lundell, Kari Pallaspuuro - jaosto täydentynee kahdella lisäjäsensellä

**Tiedotus- ja markkinointijaosto:** Juha Kola pj, Kuisma Hattunen vpj, Jaakko Innanen, Voitto Kentala, Jorma Uusitalo, Jaakko Innanen

**Pallo-Siskot:** Pia Savolainen pj, Virpi Sorvisto vpj, Annika Aarntsen, Seija Hattunen, Leena Luokkala, Carola Myllykangas, Johanna Ojanperä, Elina Räisälä

**Järjestysmiesjaosto:** Kalevi Tyynelä pj, Pekka Kivelä vpj, Hannu Helasterä, Pekka Kuusela

**Seniorijaosto:** Olli Peltoniemi pj, Esa Korhonen vpj, Eero Huima, Gunnar Isosaari, Matti Järvi, Voitto Kentala, Ahti Salo, Eero Vantunen

**Edustajat SPL:n ja K-P:n piirin kokouksiin:** Juha Kola ja Pekka Kuusela

**Tilintarkastajat:** Saulo Telimaa ja Vesa Virnes, varatilintarkastajat Vesa Ruokoja ja Veli-Matti Laitinen

## Vuosikokous puhetuulella

Kaksi ja puoli tuntia riitti keskusteltavaa seuran asioista sillä, ei kovin suurella, joukolla, joka oli marraskuussa uhrannut KP:lle tuon osan yhden illan vapaa-ajastaan. Tältä sivulta löytyvät tärkeimmät henkilövalinnat, jotka olivatkin pääosin helppoja kokoukselle, koska johtokunnalla oli hyvät ehdotukset valmiina.

Eniten keskusteltiin juniorijaostosta. Henkilökysymyksiä enemmän jaoston tulevasta toiminnasta. Keskustelu kirposi lähinnä siitä, että juniorityössä lopputuloksen laadun tulisi olla määrää tärkeämpi. Kysyttiin myös, mihin on jäänyt pelaaminen kotinurkilla seuraharjoitusten täydentäjänä.

Juhlavuoden johtokunta oli toimintasuunnitelmaan laatinut uudistetun seuraorganisaation, mikä lähinnä ilmenee siinä, että nyt lähes kaikki jaostot saatiin täysimääräisinä nimettyä jo vuosikokouksessa ja näille myös toimenkuvat. Taka-ajatuksena tällä luonnollisesti menestystavoitteiden saavuttaminen ja tehtävien hajauttaminen useammille harjoille.

Kokous päätti pitää jäsenmaksun 20 eurossa ja kannattajajäsenmaksun 100 eurossa, millä saa myös kausikortin.



## Rajattomasti ratkaisuja

Matka-Vekan ja Lomamatkojen laajasta valikoimasta löytyy matkoja moneen menoon.

- Risteilyt Tallinaan ja Tukholmaan
- Hotellimatkat Viroon ja Baltiaan
- Kylpylälomat mm. Viroon ja Bulgariaan
- Suorat lennot Kokkolasta
  - Rodos, Kreetta, Kanaria, Bulgaria, Samos, Madeira ja Kypros
- Kaukomatkat, mm. Thaimaahan ja Kuubaan
- Kaupunkilomat, mm. Prahaan, Budapestiin ja Krakovaan
- Kiertomatkat Euroopassa

## Pallo-Veikko 69

Syksyn 2005 Pallo-Veikosta on otettu 16 500 kappaleen painos. Lehti jaetaan kokkolalaisiin talouksiin Kokkola- Jakelun toimesta. Perinteiseen tapaan lehti on painettu Art-Print Oy:ssä.

Lehden sisällön tuottamiseen ovat vaikuttaneet monet palloisot ja -veikot. Pääosan sisällöstä ovat tuottaneet Jouko Vierimaa ja Voitto Kentala. Talouspuolesta ovat päävastuun kantaneet Pekka Kuusela ja Pasi Raasakka.

KPV kiittää kaikkia niitä yrityksiä, jotka ilmoituksin ovat mahdollistaneet Pallo-Veikon vuodesta 1966 alkaneen perinteen jatkumisen. Toivotaan seuran jäsenistöltä vastavuoroisia palveluita yrittäjäkunnan suuntaan. Lehden toimitus kiittää myös niitä kaikkia seuran jäseniä, jotka tekstin ja kuvien tuottamisella ovat avustaneet.

Toivotamme kaikille Rauhallista ja Hyvää Joulua ja Onnellista Vuotta 2006.

**Pallo-Veikot toimitus**